2568 ครั้งที่ 2 ในคราวการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม สมัยวิสามัญ สมัยที่ 2 ครั้งที่ 2 ประจำปี พ.ศ. 2568 เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม พ.ศ. 2568 เพื่อดำเนินโครงการแก้ไขปัญหาความเดือดร้อนของประชาชน ตามอำนาจหน้าที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา จำนวน 18 โครงการ รวมเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 6,937,300.- บาท (-หกล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน-) โดยมีผลบังคับใช้ ตั้งแต่วันที่สภาองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขามอนุมัติ รายละเอียดตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้ 
	จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน	
	ประกาศ ณ วันที่   4   เดือน กรกฎาคม  พ.ศ. 2568

(นายสุเทพ เหล่าขุนค้า)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองขาม